
Preis/Tag €
21.12. - 28.12.

1.2. - 29.2.
28.12.- 4.1.

4.1. - 1.2.
29.2. - 7.3.
30.3. -13.4.

07.03. - 14.03.
Ski Thermen-

wochen

14.03. - 29.03.
Ski Thermen-

wochen

Fewo Typ A 2 Personen 84 106 68 101 94

little star 3 Personen 107 129 89 138 131

ca. 44m² 4 Personen 130 152 110 175 168

Preis/Tag €
21.12. - 28.12.

1.2. - 29.2.
28.12.- 4.1.

4.1. - 1.2.
29.2. - 7.3.
30.3. -13.4.

07.03. - 14.03.
Ski Thermen-

wochen

14.03. - 29.03.
Ski Thermen-

wochen

Fewo Typ B 3 Personen 114 136 97 150 143

family 4 Personen 137 158 118 186 179

ca. 52m² 5 Personen 160 180 139 222 215

6 Personen 183 202 160 258 251

Preis/Tag €
21.12. - 28.12.

1.2. - 29.2.
28.12.- 4.1.

4.1. - 1.2.
29.2. - 7.3.
30.3. -13.4.

07.03. - 14.03.
Ski Thermen-

wochen

14.03. - 29.03.
Ski Thermen-

wochen

Fewo Typ C 4 Personen 142 163 118 195 187

comfort 5 Personen 165 185 137 231 223

ca. 65m² 6 Personen 188 207 156 267 259

BANKVERBINDUNG
Volksbank GHB Kärnten eGen, Villach 

Standesamtplatz 2
Austria 9500 Villach

BIC = VBO EA TWW KLA
IBAN AT16 4213 0201 0003 1416

Skipassausgabe: Die Ausgabe der Skipässe erfolgt ausschließlich  bei Anreise am Samstag in der Rezeption.

Ski -Wellness-Wochen von 4.1. bis 31.1.2020 und 29. 2. bis 6.3.2020  (Der Skipass ist eine Wahlkarte (ski oder Therme))
ab einem 3 Tages Skipass für Bad Kleinkirchheim ist die Therme (Römerbad a 4h) wie folgt inkludiert:
> ab 3 Tage Skipass 1x Therme inklusive
> ab 4 Tage Skipass 2x Therme inklusive
> ab 6 Tage Skipass 3x Therme inklusive

Sonderaktion „1 EURO Skipass“ - Elternfreundlich Sp aren: Skipässe für unsere Gäste 4.1. bis 6.3.2020: 
In der Zeit vom 04.01.2020 bis 06.03.2020 erhalten Sie als unser Hausgast beim Kauf eines 6 Tages-  Skipasses für einen  Erwachsenen einen 6 Tages-Skipass für ein Kind 
bis zum Alter von 11,99 Jahren um Euro 6,00 dazu. 

Ski Thermen Wochen 2020 von 07.03. bis 29.03.2020
Die Skipässe der Bergbahnen sind im Nächtigungspreis enthalten, besuchen die Gäste die Thermen, erhalten sie einen 50%igen Nachlass auf den zu diesem Zeitpunkt 
gültigen Thermeneintritt im Römerbad (ab 4 Stunden).

Für alle unsere Gäste steht eine Münz- Waschmaschine und ein Münz-Trockner zur Verfügung. Für den Internetzugang steht Ihnen in allen Apartments

Sonnenschein Card / Regionscard:
Die Bad Kleinkirchheim Sonnenschein Card steht jedem Urlaubsgast bei Nächtigung in unserem Betrieb ab der ersten Nacht zur Verfügung und bietet vielfältige 
Möglichkeiten die Region zu erkunden. Diverse Inklusivleistungen, Ermäßigungen und das Nockmobil stehen Ihnen mit dieser Card zur Verfügfung.  Für Erwachsene (ab 16. 
Lebensjahr) werden dafür € 0,70/Nacht in Rechnung gestellt. Kinder sind kostenlos.

eMail: ferienhaus.troester@bkk.at

Endreinigung und Wäschedienst: € 76,--

POSTADRESSE
Bergweg 5
A- 9500 Villach

Endreinigung und Wäschedienst: € 79,--

gegen Kostenerstatz Wifi (WLAN) zur Verfügung. Das Passwort erhalten Sie bei uns ausschließlich  Samstags in der Rezeption.

Anreise : Samstag ab 15:30  bis 18 Uhr, Abreise:  Samstag bis 9 Uhr, Mindestbuchung 7 Tage, Bei Anreise nach 18 Uhr bitten wir um telefonische Vereinbarung.

Tel. +43 664 33 76 855

Kleinkinder  bis zum vollendeten 2. Lebensjahr zahlen nichts; Ein Gitterbett  zum Preis von € 6,--/Nacht kann zur Verfügung gestellt werden. Kinder, die ein Bett benutzen 
gelten als Person. Haustiere  klein € 7,- / groß  € 11,-  je Tag 

APPARTEMENTVERMIETUNG
BACH - BAD KLEINKIRCHHEIM GESMBH

A-9546 Bad Kleinkirchheim - Talkbrunnenweg 2
FN 90671s, Gerichtsstand Villach, UID ATU 37147903

eMail:ferienhaus.troester@bkk.at

Wahlkarte Ski- oder Therme 30.3. bis zum 13.4.2020
Ab dem Kauf eines 2 Tages Skipass erhalten Sie eine Ermäßigung von 15% auf den Nebensaisontarif. Weiteres handelt sich bei der Skikarte um eine Wahlkarte. Sie können 
an jedem Tag wählen, ob Sie entweder Skifahren im Skigebiet Bad Kleinkirchheim oder ins Thermal Römerbad von 10:00 bis 16:00 gehen. Aufzahlung für Sauna lt. aktueller 
Tarifliste möglich.

WINTERPREISLISTE 2019/2020

Villach 01.05.2019

Kurtaxe & Landesabgabe : Erwachsene (ab 16.Lebensjahr): €  3,10/Nacht, Kinder: € 0,60/Nacht. Wir ersuchen Sie höflich den Appartementpreis, die Endreinigung und die 
Kurtaxe bei Anreise in bar an uns zu bezahlen. Beachten Sie bitte daß wir KEINE KREDIT- oder BANKOMATKARTEN  nehmen!

Preise pro Nacht / Appartement inklusive Bettwäsche, Handtücher und Badetücher.

Mobil: 0043664/33 76 855  www.holiday-bkk.at

Endreinigung und Wäschedienst: € 72,--


